ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHXH

V/v triển khai tổ chức Tuần lễ

hưởng ứng học tập suốt đời

năm 2025

Ba Dinh, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Các trường học trên địa bàn xã

Căn cứ Công văn số 5607/BGDĐT-GDNNGDTX ngày 15/9/2025 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc tổ chức Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời năm 2025 và Công

văn số 2996/UBND-KGVX ngày 30/9/2025 của UBND tỉnh về việc tổ chức Tuần lễ

hưởng ứng học tập suốt đời năm 2025;

Thực hiện Công văn số 1306/SGDĐT-GDTXHSSV ngày 30/9/2025 của Sở

GD&ĐT về việc tổ chức Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời năm 2025; UBND xã

triển khai Công văn số 2996/UBND-KGVX ngày 30/9/2025 của UBND tỉnh và công

văn 1306/SGDĐT-GDTXHSSV ngày 30/9/2025 của Sở GD&ĐT đến các trường học

trên địa bàn xã biết và tổ chức thực hiện.

(Có Công văn kèm theo)

Kết thúc Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời năm 2025, các trường báo cáo kết

quả thực hiện (theo Phụ lục gửi kèm Công văn 1306/SGDĐT-GDTXHSSV) về UBND

xã (qua Phòng VH-XH) trước ngày 15/10/2025 để tổng hợp gửi Sở GD&ĐT theo

thời gian Quy định.

 Đề nghị các trường học trên địa bàn xã nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Lưu: VT, VHXH(ttloan)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nhung

		2025-10-02T14:19:54+0700

		2025-10-02T15:03:31+0700

		2025-10-02T15:03:31+0700

		2025-10-02T15:03:31+0700